MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades

Usr: Silvia Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fechay }Zglnov./201 9

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$35,128,970.70

$7,867,243.95
$69,740.00
$1,152,528.30
$6,614,507.65
$30,468.00

$22,320,105.76
$3,640,693.14
$607,035.87

$693,891.98
$111,484,135.41

$111,484,135.41

$69,929,821.00
$29,893,962.00
$11,660,352.41

$3.35
$3.35
$3.35

$146,613,109.46

$133,679,293.14
$86,383,022.93
$19,747,564.11
$27,548,706.10
$3,103,511.39
$1,484,570.79
$1,618,940.60
$0.00
$2,595,271.88
$2,595,271.88

$0.00
$0.00
$0.00

$139,378,076.41

$7,235,033.05

2018

$22,693,104.65

$7,279,567.33
$307,493.00
$1,111,839.11
$5,853,309.22
$6,926.00

$11,722,800.44
$2,103,884.24
$1,581,606.64

$5,246.00
$114,099,249.80

$114,099,249.80

$69,316,605.50
$26,335,524.00
$18,447,120.30

$0.00
$0.00
$0.00

$136,792,354.45

$94,782,733.50
$69,577,332.18
$11,680,731.39
$13,524,669.93
$7,539,411.09
$319,068.77

$7,220,342.32
$0.00
$2,652,172.32

$2,828,869.05

-$176,696.73
$0.00
$0.00

$104,974,316.91

$31,818,037.54
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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